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LEDARE

Kontakt med oss som arbetar i församlingen
Anders Nordmark, präst			   0470-70 32 35	 anders.nordmark@svenskakyrkan.se

Anette Lindén, diakon			   0470-70 48 46	 anette.linden@svenskakyrkan.se

Sofia Stynsberg kantor			   0470-70 32 37	 sofia.stynsberg@svenskakyrkan.se

Zinka Karlsson, pedagog			   0470-70 32 38	 zinka.karlsson@svenskakyrkan.se

Anna Tornehagen, dramapedagog  	 070-342 39 79	 anna_tornehagen@hotmail.com

Helena Johanson Engdahl, värdinna,  
vaktmästare				    0470-70 32 34	 helena.johansson.engdahl@svenskakyrkan.se 

Magnus Jakopsohn, musiker				    magnus.jakopsohn@outlook.com		

Helena Hermansson (Föräldraledig) 
värdinna, vaktmästare, körledare

Pastorsexpedition 
Helena Lennartsson			   0470-70 32 20	 helena.lennartsson@svenskakyrkan.se

I församlingsrådet sitter följande goda krafter: Malin Adell Kind, Kent Bergstrand, Pia Dahl, Elizabet Forslund,  
Kjell Gustafsson, Jenny Porle, Manne Andersson, Ulla-Britt Schill, Lennart Adell Kind, Carina Sjöström, Hanna Gatestål 
Petersson samt vår präst Anders. Telefon till Kjell som är ordförande är 070-586 11 65. 

     

Hej vänner!
Påsken närmar sig och vårt land är i krisläge. Coronaepi-
demin gör att livet ser annorlunda ut för oss alla. Vi får råd 
och uppmaningar att följa. Vi ska vara rädda om varandra 
men inte för varandra är en god tanke i det läge som råder. I 
vår församling ser det annorlunda ut just nu. Det mesta som 
sker i veckorna är inte på g alls. Barngrupper, körer, mötes-
plats, konfirmander etc. är inställt. Men vi håller förfarande 
morgonböner, gudstjänster och mässor som vi brukar, fast med 
försiktighet och omtanke.

Till påsk firas många gudstjänster men vår lammåltid blir inte 
av i år. Men mycket annat finns. En god sak jag kan berätta 
är att Gårdsby kyrka numer är öppen varje dag kl. 9-16 för 
besök, bön och andakt. 

Kolla hur mycket som händer i Gårdsby församling och hur 
mycket du vill gå i kyrkan framöver.  

Trots rådande tider vet vi att Jesus är kung. Han besegrar 
mörker och död och ger liv i överflöd.

Gud älskar Dig alltid

OCH SÈ N OCKSÅ.

Hälsar Anders 

Präst, när det är som bäst.

Glad påsk!
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Glad påsk!
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Gudtjänster på G i Gårdsby församling
Datum Gudtjänst Tid
5 april Palmsöndag Mässa Kapellet 17.00
9 april Skärtorsdag Skärtorsdagsmässa 18.30
10 april Långfredag Ett rop i mörkret Kapellet --
12 april Påskdagen Påskmässa Gårdsby Körer 10.00

19 april Andra i påsktiden Gudstjänst Kapellet 10.00
26 april Tredje i påsktiden Mässa Kapellet 17.00
3 Maj Fjärde i påsktiden Mässa Gårdsby 10.00
10 maj Femte i påsktiden Gudstjänst Kapellet 10:00
17 maj Bönsöndagen Mässa Kapellet 17:00
21 maj Kristi himmelsfärds dag Bergspredikan på en sten utanför Kapellet 12.00
24 maj Söndagen före pingst Mässa Kapellet 17.00
31 maj Pingstdagen KärLekRum Gårdsby Terminsavslutning med Disneytema 10.00
1 juni Annandag pingst Friluftsgudstjänst Himlabacken 19.00


